Formularz  1.a
	



(nazwa i adres Wykonawcy/Wykonawców)
	
KOSZTORYS OFERTOWY



Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

„ Dostawę soli drogowej DR w ilości 300,0 ton do Zarządu Dróg Powiatowych w Janowie Lubelskim  ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 29”.
przedkładam poniżej kosztorys ofertowy

	Nazwa materiału
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
kol.3 x kol.4
	Podatek VAT

........%
	Cena dostawy brutto
kol.5+kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
Sól drogowa
	
ton
	
300,0
	
....................
	
...................
	
..............
	
.....................







…………………………., dnia …………….
                 Podpisano:




……………………………………..
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika


















 
